



F. No. HPL/Estt/X.82 (2017)/Pt-111/2017

दिनांक : 23.01.2023

कार्यालय आदेश

आयुष मंत्रालय के पत्र संख्या Y.18020/34/2022-L&P (PCIM&H) दिनांक 16.01.2023के अनुपालन में डॉ जीवीआर जोसफ, संयुक्त निदेशक (तदर्थ), पीसीआईएमएंडएच, गाजियाबाद को उनके मूल संगठन यानी सीसीआरएस, नई दिल्ली में प्रत्यावर्तित करने के संबंध में, उन्हें दिनांक **23.01.2023** (दोपहर के बाद) को संयुक्त निदेशक (तदर्थ), पीसीआईएमएंडएच के पद से मुक्त कर दिया जाएगा और उनका नाम दिनांक **24.01.2023** (पूर्वाह्न) से पीसीआईएम एवं एच स्टाफ की सूची से हटा दिया जाएगा।

In Compliance to Ministry of Ayush letter no. Y.18020/34/2022-L&P (PCIM&H) dated 16.01.2023 regarding the *repatriation* of Dr GVR Joseph, Joint Director (Adhoc), PCIM&H, Ghaziabad to his parent organization i.e CCRAS, New Delhi. He is relieved/discharge from his duties w.e.f **dt.23.01.2023 (A/N)** and his name will be struck off from the strengths of PCIM&H w.e.f **dt.24.01.2023 (F/N)**

(Signature)
23/01/23

डॉ. रमन मोहन सिंह

निदेशक

सेवा में,

डॉ जीवीआर जोसफ
संयुक्त निदेशक (तदर्थ)
पीसीआईएमएवंएच, गाजियाबाद

प्रतिलिपि

1. अवर सचिव (एमएलएम), एल एंड पी अनुभाग, आयुष मंत्रालय, आयुष भवन, नई दिल्ली।
2. आहरण एवं संवितरण अधिकारी, पीसीआईएमएवंएच
3. डॉ ललित तिवारी, वैज्ञानिक सहायक (वनस्पति विज्ञान), (आई टी सेल) पीसीआईएमएवंएच
4. व्यक्तिगत फ़ाइल/सेवा पुस्तिका